

BENY HOLDING ApS

Møllebæk 32
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2018

Bent Nygaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENY HOLDING ApS

Møllebæk 32

8700 Horsens

CVR-nr: 10130557

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at handle med og investering i værdipapir. Udarbejdelse af rapporter for Håndværkets Ankenævn og Retter i Danmark samt bestyrelsesarbejder og tjenesteydelser for andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 16. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -161.733.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Der foreslås følgende resultatdisponering:

Overført fra tidligere år	4.172.314
Årets resultat	-161.733
Udbytte	-300.000
Overførsel til næste år	3.710.581

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 4.135.581.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.590	-10.175
Resultat af ordinær primær drift		-5.590	-10.175
Andre finansielle indtægter		200.072	162.452
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-43.616
Ordinært resultat før skat		194.477	108.661
Skat af årets resultat		-356.210	-23.874
Årets resultat		-161.733	84.787
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-461.733	-215.213
I alt		-161.733	84.787

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		73.872	430.082
Tilgodehavende skat		16.224	7.981
Tilgodehavender i alt		90.096	438.063
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.030.240	4.065.107
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.030.240	4.065.107
Likvide beholdninger		21.245	100.144
Omsætningsaktiver i alt		4.141.581	4.603.314
Aktiver i alt		4.141.581	4.603.314

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.710.581	4.172.314
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		4.135.581	4.597.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt		6.000	6.000
Passiver i alt		4.141.581	4.603.314

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.172.314	300.000	4.597.314
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-461.733	300.000	-161.733
Egenkapital, ultimo	125.000	3.710.581	300.000	4.135.581

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.